Liber

Primum

12
 12
 infestationes in idem tendunt Tantum scie flet uno die
 par boum acere quoniam dixi - De Nonnibus ex
 cumbrus in elis illis vel xalus cum pnapm gremendo
 Omda creuma vel que dicitur in alio ut in illis ut in
 xalus illima suis paxapno unde nashunt signis
 tiam hui vas fiteles quos fiam e a sigulo non
 quod fup p costiles laberos qui corb non tuidi cas
 les calati quasi casti meti ex tuis ac redundante pleni
 audms x tamen torno raste bureum q castile pens
 los vna pensiles luan pensiles bapne pensiles oen quisi
 pens sunt t maeze pendentes fexilis ramus fexiles in
 tes q fere sunt t lapsa eratio toequen fexilis aus
 q zozem t repliam est t ornate opula q ornati est t cor
 no factum fexilis veta q texta fexilis vultus fexilis
 nio omba q consuetu est fexibile fexiliter q fexiliter
 Alito aus altus quadrupes altus pntis Qui signa
 altus ut altus e sue signat fexiliter bapne fexiliter to
 lumne que non sunt ex vno lapide sed ex multis. fexi
 le lano q apum est ut Quidis de fexilibus fexilis adve
 tra latus hoc ad apum fexilis fexiliter vna q fexiliter
 e aut in luctum fexilis fexiliter ut apum eud t m eode ope
 Et fexiliter vna fexiliter fexiliter t fexiliter deas fexi
 mus q fexiliter sunt t in orbem coma putate et her norma
 m p m passiu fexiliter q passiu hui q ad passiu ca
 dent in pntis p m qualia sunt vna ut aia volantis q
 volens volans Et quidam volantis volantes vocant q
 uolant ut alata aialia que alantur fexiliter lactur q
 fexiliter quod licet a pntis non veniat tam eisdem
 nabis e cum in significatione consistat et a supmo nabi
 umbratilis videtur conuenire tum tereis quas umbrato
 ut vna umbratilis t res umbratilis t vna umbrata et
 opace mactens et res per muolua et obfura qualis
 umbrata est dicit umbratilis appellat vna dicit quos
 fexilis vna signat q vna dicitur Quidam aut vna dicit
 vna et ductilis vna dicitur quidem q cum vna mactens
 quibusdam querebat aliam putare faciem ostendere duc
 tilis vna dicitur tabulis hac atq illas fexiliter putare
 minor nudaba plicatilis vna dicitur que plicat no que
 plicata est et natio plicatilis que plicat cum facta e ex
 cois fexiliter arbor fexiliter lupo fexiliter robur tur quasi
 fexiliter Cumis em dat fexiliter lupo cum quos fexiliter

quasi fexiliter De Plumis libro 16 t ter maxime fexiliter
 alia fexiliter tereora qm fexiliter idem paulo pg Mullis q fexi
 ste ximis hoc legum id est fexiliter fexiliter eam natus
 dicit qualis natus in qua agratima a rezone fexiliter p nabi
 diat postea natus fexiliter fexiliter fexiliter que fexiliter fexiliter
 possit ego ut malum fexiliter dicitur fexiliter non fexiliter
 confutam et fexiliter porem dicitur non tam fexiliter q
 em non e fexiliter qm fexiliter et sua fexiliter conastim Na
 conastim t fexiliter mactens videtur fexiliter pntis
 et mactis vel a suo vna effuso vel a suo fexiliter vel
 p appropiam ab alio fexiliter quod ab alio dicitur malo
 qm a me pntis Aquatilis a nomine vel a vna al m
 aqua dicitur fexiliter mactis fexiliter pntis fexiliter
 ut mactis fexiliter non mactis aliorum ue aquarum pntis
 ut fexiliter fexiliter aqua vel a pluo vel magis apulua
 De mactis que dicitur in mactis Con p m t fexiliter
 fexiliter libro quarto inquit in mactis dicitur
 na fexiliter hui significat ut vna mactis
 fexiliter vna mactis dicitur fexiliter pntis vna
 mactis fexiliter mactis fexiliter fexiliter fexiliter
 erant fexiliter fexiliter fexiliter Et paulo pg erant
 alitatis mactis fexiliter quod in pntis fexiliter t ha
 buit ne sit fexiliter fexiliter fexiliter dicitur Sed vna mactis
 in vna pntis fexiliter neq a me pntis her quo mouetur
 fexiliter ab aulo fexiliter atq an hunc a fexiliter fexiliter adu
 am fexiliter ut idem fexiliter aut fexiliter vel nobiliter
 vna con castili in mactis vna mactis fexiliter ita
 dicitur fexiliter fexiliter fexiliter fexiliter idem est
 quod fexiliter erant vna Quod fexiliter fexiliter di
 cius fexiliter fexiliter est qui fexiliter fexiliter fexiliter
 dicitur qui fexiliter fexiliter qm agit ac fexiliter fexiliter aut
 fexiliter fexiliter fexiliter atq ita cum castilio fexiliter Et non
 fexiliter p her norma sed fexiliter vna mactis intelligi
 vna hui quidem vna Sed qua ratione fexiliter adducto
 sit ut in e castilio fexiliter non hui fexiliter
 non est enim dubiu hoc qui genere ipso dicitur idem
 significat quod ea dicitur a quibus producit quod est
 fexiliter fexiliter vel vna et paulo pg tum fexiliter
 fexiliter aut illam fexiliter notat in mactis vna fexiliter
 q fexiliter in fexiliter hui fexiliter fexiliter vna ita vna
 est fexiliter fexiliter inquit fexiliter ad opm pntis quod